
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 32. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu 
otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja (Narodne novine br. 52/2013 i 
94/2014) te članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 i pročišćeni tekst 10/20), Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 23. studenoga 2020. godine donosi 
 
 

 
ODLUKU 

o otpisu dugova i preplata naknade za koncesiju nakon prestanka važenja 
ugovora o koncesiji za obavljanje javne zdravstvene službe 

 
 

Članak 1. 
 
Nakon prestanka važenja ugovora o koncesiji za obavljanje javne zdravstvene službe koje je 
sklopila Istarska županija, po službenoj dužnosti će se otpisati: 

- dug naknade za koncesiju dužnika fizičke ili pravne osobe u iznosu do 25,00 kuna po 
koncesiji, 

- preplata naknade za koncesiju fizičke ili pravne osobe u iznosu do 10,00 kuna po koncesiji. 
 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 415-07/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 23. studenoga 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji obnaša  
dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
3. Arhiva, ovdje 


		2020-11-23T14:33:50+0100
	Istarska županija
	eUprava




